1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR/Campus Amajari, por intermédio da
Comissão de Processo Seletivo e Vestibular, instituída pela Portaria nº. 2810/GAB-CAM/IFRR de 26 de junho de
2025, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final referente ao processo seletivo simplificado
para tutor do curso superior de Licenciatura Intercultural Indígena em Ciências Naturais, na modalidade a distância,
regido pelo Edital nº 8/2025 - GAB/DG-CAM/IFRR.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Amajari, 30 de julho de 2025

Antonio Neto Nascimento Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular

Portaria nº. 2810/2025, de 26 de junho de 2025

POLO AMAJARI

Ordem Inscrição Candidato Nota Status

1º 085422-3 CARLOS HENRIQUE LEMES DA SILVA 18.0 APROVADO

2º 085507-5 EUDOCHA DE ALMEIDA CARNEIRO 11.0 Cadastro de reserva

3º 085516-4 REYTH DA CUNHA RIBEIRO 10.0 Cadastro de reserva

4º 085458-0 JOYCEANA BATISTA LOPES 6.0 Cadastro de reserva

 085351-8 ANA PAULA DIAS DOS PASSOS 0.0

 085365-4 THALITA CARLOS DA SILVA 0.0

POLO CANTÁ

1º 085356-5 FRANCIANE DA SILVA ROQUE 39.0 APROVADO

2º 085358-6 FRANCISCO RABELO DE SOUZA 35.0 Cadastro de reserva

3º 085340-8 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 24.0 Cadastro de reserva

4º 085434-9 ANTONIA CAMILA DIAS DE QUEIROZ SILVA 22.0 Cadastro de reserva

5º 085480-0 LEDA NARA GUIMARÃES CAMPOS 8.0 Cadastro de reserva

6º 085362-8 ANA PATRICIA MORAIS 2.0 Cadastro de reserva

7º 085382-7 MARIA GILSETE CARVALHO FILGUEIRAS 1.0 Cadastro de reserva

 085374-3 DÉBORA ALVES DOS SANTOS 0.0

 085402-4 JAINI MIRANDA LOPES 0.0

 085354-4 JOSIMAR DA CUNHA AGUIAR 0.0

 085473-1 SAMARA FILGUEIRAS DE SOUZA 0.0

POLO MUCAJAÍ

1º 085336-6 CLEOMARA TATIANA MELO PAIVA 50.0 APROVADO

 085479-4 MARIA ANTONIA CASTELO SOBRAL 0.0

POLO UIRAMUTÃ

1º 085336-6 CELESTE THAIS DE ALBUQUERQUE VILAGELIN 23.0 APROVADO

2º 085479-4 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE LIMA 22.0 Cadastro de reserva

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Neto Nascimento Oliveira, AUX EM ADMINISTRACAO, em 30/07/2025 15:53:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 366607

Código de Autenticação: c1629280f1